

TRANSPORT SCOLAIRE RENTREE 2024/2025

MODULATION DE LA TARIFICATION REGIONALE POUR LES ELEVES DE PRIMAIRES ou SECONDAIRES

Ce document est à compléter et à envoyer de préfénce par mail à la personne référente avant le 15 avril 2023 :

COMMUNE DE (à remplir par la commune) :

appliquée sur les tarifs -30% et -50% Renseigner uniquement la colonne en bleu, un prorata de la participation 1er/2ème enfant décidée par la commune sera contact.transports87@nouvelle-aquitaine.fr

DEMI-PENSIONNAIRES PRIMAIRES

	87,00€	0,00€			87,00€	FAMILLE D'ACCUEIL (T3)
	24,00€	0,00€			24,00€	TARIF après les
21,00€	30,00€	0,00€	15,00€	21,00€	30,00€	NAVETTE RPI
31,50€	45,00€	165,00 €	105,00€	147,00€	210,00€	NAD
23,10€	33,00€	129,00€	81,00€	113,40€	162,00€	5
26,60€	38,00€	85,00€	61,50€	86,10€	123,00€	4
25,90€	37,00€	50,00€	43,50€	€0,90	€ 87,00	ω
23,80€	34,00€	20,00€	27,00 €	37,80€	€ 54,00	2
21,00€	30,00€	0,00€	15,00€	21,00€	30,00€	1
enfant)		l'A02)	et +)	(Seme emant)		
(3ème	FAMILLES	(4ème enfant) (montant de la particpation de		(2) -5U %	EN & IIC	IRANCHE
-30 %	TARIFS	EN € TTC	- 50%	FRATRIES 30 %	IN STIC	1
FRATRIES		A02	FRATRIES	TD A TD ITC		
CHARC	RESTE A CHARGE AUX FAMILLES	MODULATION DU PARTENAIRE		4	TARIFS REGION 2024	T
Chicago and Control of the Control o			THE RESIDENCE OF THE PERSON OF			

DEMI-PENSIONNAIRES SECONDAIRES (← LEGE)

1	TARIFS REGION 2024	4		MODULATION DU PARTENAIRE	RESTE A	RESTE A CHARGE AUX FAMILLES	AMILLES
		מות היים	FRATRIES	A02		FRATRIES	FRATRIES
1000	TN CTTC	FRATRIES	- 50%	EN € TTC	TARIFS	-30 %	- 50%
IRANCHE	EN & IIC	-30 %	(4ème enfant	(4ème enfant (montant de la particpation de	FAMILLES	(3ème	(4ème enfant
		(seme eniant)	et +)	l'AO2)		enfant)	et +)
1	30,00€	21,00€	15,00€	0,00€	30,00€	21,00€	15,00€
2	54,00€	37,80€	27,00€	0,00€	54,00€	37,80€	27,00€
3	€ 87,00	€0,90	43,50€	20,00€	67,00€	46,90€	33,50€
4	123,00€	86,10€	61,50€	55,00€	68,00€	47,60€	34,00€
5	162,00€	113,40 €	81,00€	90,00€	72,00€	50,40€	36,00€
NAD	210,00€	147,00€	105,00€	75,00€	135,00€	94,50€	67,50€
TARIF après les	24,00€			0,00€	24,00€		
FAMILLE D'ACCUEIL (T3)	€ 87,00			0,00€	87,00€		

DEMI-PENSIONNAIRES SECONDAIRES (しらく)

_	,					_		_				
FAMILLE D'ACCUEIL (T3)	TARIF après les vacances de printemps	NAD	5	4	3	2	1		INAINCHE	TRANCUE		Ţ
87,00€	24,00€	210,00€	162,00€	123,00 €	87,00€	54,00€	30,00€		- IC	EN & TTC		TARIFS REGION 2024
		147,00€	113,40€	86,10€	60,90 €	37,80€	21,00€	(Sellie ellidiit)	(3) ma anfant)	20 % FAX FAILS	EDATDIEC	4
		105,00€	81,00€	61,50€	43,50€	27,00€	15,00€	et +)	(4ème enfant	- 50%	FRATRIES	
0,00€	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€	l'A02)	(montant de la particpation de	EN € TTC	A02	MODULATION DU PARTENAIRE
87,00€	24,00€	210,00€	162,00€	123,00€	87,00€	54,00€	30,00€		FAMILLES	TARIFS	,	RESTE A
		147,00€	113,40€	86,10€	€0,90	37,80€	21,00€	enfant)	(3ème	-30 %	FRATRIES	RESTE A CHARGE AUX FAMILLES
		105,00€	81,00€	61,50€	43,50€	27,00€	15,00€	et +)	(4ème enfant	- 50%	FRATRIES	AMILLES

INTERNES SECONDAIRES (LSCEE)

Fait le

24/03/2023

Signature BROUILLE Andréa, Maire